

PIESE AUTO

I.D.: 97340383

Data publicarii	14.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.435,39 RON - 4.435,39 RON

Descriere: 1 GARNITURA RACORD 2 buc x 15.1261 = 30.25 lei 2 PIVOT AXA FATA 2 buc x 68.9076 = 137.82 lei 3 CAP BARA STG 1 buc x 63.8655 = 63.87 lei 4 CAP BARA DR 1 buc x 63.8655 = 63.87 lei 5 FLANSA CU RULMENT VIRAJ STG 1 buc x 187.3900 = 187.39 lei 6 FLANSA CU RULMENT VIRAJ DR 1 buc x 187.3900 = 187.39 lei 7 ULEI T75-20L 2 buc x 243.6950 = 487.39 lei 8 FILTRU AER 1 buc x 155.4622 = 155.46 lei 9 SENZOR PRESIUNE DELPHI 1 buc x 126.0504 = 126.05 lei 10 FILTRU COMBUSTIBIL 1 buc x 164.7059 = 164.71 lei 11 FILTRU COMBUSTIBIL 1 buc x 139.4958 = 139.50 lei 12 FILTRU AER 1 buc x 76.4706 = 76.47 lei 13 FILTRU AER 1 buc x 98.3193 = 98.32 lei 14 FILTRU ULEI 1 buc x 31.9328 = 31.93 lei 15 RADIATOR INTERCOOLER 1 buc x 416.8067 = 416.81 lei 16 TEAVA EVACUARE 1 buc x 255.4622 = 255.46 lei 17 ULEI MOTOR VALVOLINE 15W40 20L 1 buc x 447.0588 = 447.06 lei 18 COMUTATOR PEDALA FRANA 1 buc x 46.2185 = 46.22 lei 19 PLACUTE FRANA FATA 1 buc x 245.3782 = 245.38 lei 20 VAS EXPANSIUNE 1 buc x 498.9916 = 498.99 lei 21 SENZOR PLACUTE FATA 1 buc x 77.3109 = 77.31 lei 22 SENZOR NIVEL APA 1 buc x 179.8319 = 179.83 lei 23 PLACUTE FRANA SPATE 1 buc x 268.9076 = 268.91 lei 24 SENZOR PLACUTE FRANA SPATE 1 buc x 49.00 = 49.00 lei
